VITÓRIA, 09 de novembro de 2021.

De: DEL - Departamento Legislativo
Para: DDI/Arquivo

Referência:
Processo nº 13139/2021
Proposição: Requerimento de Urgência n° 4225/2021

Autoria: Armandinho Fontoura

Ementa: Requerimento O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais, solicitou a
V. Exa, após ouvido o Douto Plenário, com base no que preceitua o art. 313 a 323 do
Regimento Interno, Resolução nº 1919/13, em REGIME DE URGÊNCIA, que o Projeto de
Decreto Legislativo nº 06/2021, contido no Processo protocolado nesta Casa sob o nº
13139/2021 estivesse em pauta na sessão ordinária do dia 09/11/2021 para seguir
normalmente.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Cadastro e Despacho

Ação realizada: Analisado

Descrição:

Processo previamente apensado pelo DDI, uma vez que possuem o mesmo número. Segue
para arquivamento.

Próxima Fase: Arquivo Geral CMV

Lisley Marlene Bortolotti
Assessor Técnico

Jeani Ferreira dos Santos Bringhenti

Diretor Depto Legislativo

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 31003400360032003100340039003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2021-11-09T13:10:48-0300